
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00472047- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La Ordenanza Nº 249 que establece el “Premio Facultad” a otorgarse anualmente a las/os
egresadas/os que satisfagan los requisitos establecidos en la referida norma;

Y CONSIDERANDO:
Que a esos fines la Secretaría de Asuntos Estudiantiles ha elevado el informe correspondiente con
la nómina de egresadas/os que se encuentran en condiciones de acceder a dicha distinción;
Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que corresponde dictar el acto administrativo pertinente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Otorgar el “PREMIO FACULTAD 2023”, consistente en un diploma y una medalla de
plata, a las/os egresadas/os, cuyos datos se mencionan en el anexo de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese a las Secretarías de Asuntos Académicos y Asuntos Estudiantiles de esta
Facultad, gírese copia de la presente a Secretaría de Asuntos Académicos de la UNC y archívese.





                         


                       
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 


   Facultad de Ciencias Económicas 


          Dirección de Enseñanza 


 


NOMINA DE ALUMNOS PARA SER 


                                     DESIGNADOS PREMIO FACULTAD 
 


DALLEGRE Julieta 


Carrera:  Contador Público 


Promedio:  8,18 (ocho puntos con dieciocho centésimos) 


Año de Ingreso: 2019 – Egreso 2014 


Argentina – D.N.I: 42.782.955 


Legajo Nº . 42782955 


Domicilio:  Bazán de Pedraza 3138 


Barrio Cerro de las Rosas 


C.P.: 5009 - Córdoba 


T.E: 351-2723475 


Correo Electrónico: julieta.dallegre@mi.unc.edu.ar 


 


HERRERA VARGAS Delfina 


Carrera: Licenciatura en Administración 


Promedio:  8,18 (ocho puntos con dieciocho centésimos) 


Año de Ingreso: 2019 – Egreso 2024 


Argentina – D.N.I.: 42.992.098 


Legajo Nº : 42992098 


Domicilio: José Manuel Estrada 194 – Piso 12 – Dpto. “G” 


Barrio Nueva Córdoba 


C.P.: 5000 - CORDOBA 


T.E. :  (03834) 709986 


Correo Electrónico: delfina.herrera.v@mi.unc.edu.ar 


 


SOLIANI Agustín 


Carrera: Licenciatura en Economía 


Promedio:  8,94 (ocho puntos con noventa y cuatro centésimos) 


Año de Ingreso: 2019 – Egreso 2023 


Argentina – D.N.I.: 42.642.208 


Legajo Nº . 42642208 


Domicilio:  Miradores de Manantiales 2 Manzana 109 Lote 7 


Bº  Manantiales 


C.P.: 5000 - Córdoba 


T.E. :  351 - 3104926 


Correo Electrónico: agustin.soliani@mi.unc.edu.ar 





	fecha: Sábado 29 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-725-E-UNC-DEC#FCE
		2024-06-28T16:15:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-29T20:10:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-29T20:10:42-0300
	GDE UNC




